Об организации и проведении
ярмарки «Осень-2022»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Первый заместитель главы
администрации по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству           А.А. Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

План мероприятий по организации ярмарки «Осень-2022»

Схема размещения участников ярмарки

1) г. Петровск, ул. 25 лет Октября, 168
(территория, прилегающая к магазину «Колос-3»)

Количество торговых мест - 9

2) г. Петровск, ул. Фрунзе, 58 (территория, прилегающая к т/п «Точка»)
Количество торговых мест - 8

У
л.

 П
ио

не
рс

ка
я

Ул. 25 лет Октября

Дом № 168
Магазин

«Колос-3»

Ярмарка

Ярмарка

У
л.

 Ф
ру

нз
е

т/пТочка

Шиномонтаж

Магазин «Магнит-моя цена»

3)    г. Петровск, ул. Плеханова/ул. Шамаева (район магазина «Магнит-моя
цена»)

Количество торговых мест – 9

У
л.

 П
ле

ха
но

ва

Кафе
«Сытый

Петровск»
Ярмарка

Ул. Шамаева

4)    г. Петровск, ул. Димитрова, кв-л 128 (около магазина «Красное и
белое»)

Количество торговых мест - 8

 Я

5)    г. Петровск, ул. Марата, 7 (район магазина «Магнит»)
Количество торговых мест – 7

У
л.

 К
уй

бы
ш

ев
а

Дом № 5

Ярмарка

Магазин
«Красное и

белое»

Ул. Димитрова

У
л.

 М
ар

ат
а

Ул. Гоголя

Дом № 7
Магазин

«Магнит»

Ярма
рка

6)   г. Петровск, пл. Ленина, 2  (торец дома со стороны центральной
площади)

Количество торговых мест – 2

7)     г. Петровск, ул. Гоголя, торец дома № 57 (западная сторона, в 5 м от

дома)
                                                       Количество торговых мест – 2

8)      г. Петровск, ул. Ломоносова, дом №15

Ярмарка

У
л.

 С
ов

ет
ск

ая

Дом №2

Дом
№100

Ул
. М

ар
ат

а

Дом №57

Ярмарка

Ул. Гоголя

                                                       Количество торговых мест – 2

Ярмарка

Ул
. Л

ом
он

ос
ов

а

Дом №15

Ул. Красноармейская